
Р Е Ш Е Н И Е
от 19.11.2008 г.                                                                                                 № 244

  

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

Об    изменении    наименования   муниципального 
образовательного  учреждения дополнительного 
образования детей «Специализированная детско-
юношеская   спортивная   школа    Олимпийского 
резерва по лыжным  гонкам с отделением   биат- 
лона г. Владимира» 

         Рассмотрев представление главы города,  в соответствии со статьей  26 Устава 
муниципального образования город Владимир Совет народных депутатов  

РЕШИЛ:

1. Поддержать    инициативу    коллектива  муниципального    образовательного 
учреждения  дополнительного  образования  детей  «Специализированная  детско- 
юношеская спортивная школа Олимпийского резерва по лыжным гонкам с отделени- 
ем биатлона г.Владимира» о присвоении школе имени  Прокуророва  А. А. 

2. Рекомендовать администрации города подготовить и внести на рассмотрение 
Губернатору  Владимирской  области  предложение  о  присвоении  муниципальному 
образовательному учреждению дополнительного образования детей «Специализиро- 
ванная детско-юношеская спортивная школа Олимпийского резерва  по лыжным гон- 
кам с отделением биатлона г.Владимира»  имени Прокуророва  Алексея  Алексеевича, 
нашего земляка, неоднократного Олимпийского чемпиона, Заслуженного мастера спор- 
та СССР, Заслуженного тренера России, Почетного гражданина города Владимира. 

3. Контроль за исполнением  решения  возложить  на  комиссию  по  вопросам 
местного самоуправления (М.А. Малахова)  и  комитет по образованию, науке, куль- 
туре, религии, физкультуре и спорту (Е.Б. Семенова).

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах 
массовой информации.

Глава города Председатель Совета 

А.П. Рыбаков С.А. Кругликов


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

